

Newsletter 7/2019(47)

Szanowni Klastrowicze,

Przekazujemy kolejny numer Newslettera Klastra Logistyczno Transportowego Północ - Południe informujący o bieżących wydarzeniach i osiągnięciach partnerów.

Z poważaniem
Marek Świeczkowski
Koordynator Klastra/ Przewodniczący Rady Klastra

I. MIŁO NAM POWITAĆ NOWYCH CZŁONKÓW KLAstra LTPP

V&K Cosmetic s.c. Krzysztof Mrowiec, Violetta Mrowiec

V&K Cosmetic s.c. Krzysztof Mrowiec, Violetta Mrowiec - firma posiada sieć Europejskich Centrów Szkoleniowych V&K Cosmetic, w których szkoli stylistów z całej Europy. LART to międzynarodowa marka, która zapewnia kompleksową obsługę salonów kosmetycznych- innowacyjne technologie produktów, stały rozwój oferty. Firma reprezentuje najwyższe standardy edukacyjne, potwierdzone certyfikatami jakości.

Horizen Sp. z o.o

Horizen Sp. z o.o prowadzi działalność związaną z oprogramowaniem. Zespół stworzył system telemedyczny wraz z urządzeniem Higo Sense , które pozwala użytkownikom zbadać dzieci, krewnych, osoby starsze lub inne osoby wymagające opieki przed wizytą w gabinecie lekarskim. System pomaga lekarzowi w przeprowadzeniu zdalnej oceny stanu zdrowia za pomocą algorytmów dedykowanych do automatycznej interpretacji.

BUNASTA Sp. z o.o

BUNASTA Sp. z o.o to międzynarodowa agencja celna działająca na rynku od 2012 roku. Specjalizuje się w obsłudze dokumentów celnych niezbędnych do przewozu towarów przez zewnętrzną granicę Unii Europejskiej. Centra Obsługi Kierowców Bunasta zlokalizowane są na przejściach granicznych Litwy, Łotwy, Estonii, Rosji, Białorusi, Polski z Rosją, Białorusią i Ukrainą. Firma specjalizuje się w wszystkich procedurach celnych- m.in. EPI, T1 i Gwarancje.

II. WAŻNE WYDARZENIA I WSPÓŁPRACA MIĘDZYNARODOWA

6 sierpnia 2019, Warszawa

Klaster LTPP został zaproszony do udziału w ostatnim etapie konkursu Ministerstwa Przedsiębiorczości i Technologii na odnowienie statusu Krajowego Klastra Kluczowego . W prezentacji naszego Klastra podczas Panelu Ekspertów uczestniczyli kpt.ż.w Jerzy Uziębło Wiceprzewodniczący Klastra ,p. Marek Świeczkowski Przewodniczący Klastra, Prezes ZNIK Sp. z o.o , p. Jan Kordasiewicz Wiceprezes ZNIK Sp. z o.o, p. Dayana Napoles Grabek z firmy C&K Kancelaria Doradztwa Gospodarczego.



29 sierpnia 2019

29 sierpnia 2019 otrzymaliśmy z Ministerstwa Przedsiębiorczości i Technologii oficjalne potwierdzenie odnowienia statusu KKK przez Klaster LTPP na kolejne lata. Uroczyste wręczenie dyplomów odbędzie się 10.09.2019 podczas V Kongresu Kłastrów Polskich w Warszawie.

7 sierpnia 2019 , Gdańsk

W siedzibie Klustra LTPP odbyło się spotkanie z p. Wojciechem Wołoszynem na temat współpracy polsko-czeskiej. W spotkaniu uczestniczyli p. M. Świeczkowski Przewodniczący Klustra LTPP i p. J. Uziębło Wiceprzewodniczący Klustra LTPP.

III. SPOTKANIA ROBOCZE Z UDZIAŁEM PRZEDSTAWICIELI KLASTRA LTPP

12 sierpnia 2019, Gdańsk

W siedzibie Klustra LTPP odbyło się spotkanie z red Czesławem Romanowski, sekretarzem redakcji „Namiary na Morze i Handel” w sprawie stanowiska Klustra LTPP dotyczącego rozwoju żeglugi śródlądowej. Opinię Klustra LTPP przedstawił p. M. Świeczkowski Przewodniczący Klustra.

13 sierpnia 2019. Gdańsk

W siedzibie Klustra LTPP odbyło się spotkanie z red Czesławem Romanowski, sekretarzem redakcji „Namiary na Morze i Handel” w sprawie stanowiska Klustra LTPP dotyczącego rozwoju żeglugi śródlądowej. Opinię Klustra LTPP przedstawił p. M. Świeczkowski Przewodniczący Klustra.



III. NADCHODZĄCE WYDARZENIA



**KLASTRY
POLSKIE**

**DLA SIEBIE,
CZY DLA INNYCH?**

V KONGRES KLASTRÓW POLSKICH 9-10 września 2019, Warszawa

U Kancelarii Kłastrów Polskich jest wyjątkowo trudniej znaleźć miejsce dla Ciebie. Dlatego...

9-10 września 2019, Warszawa

9-10 września 2019 w Warszawie odbędzie się V Kongres Kłastrów Polskich. Tegoroczny Kongres będzie wydarzeniem towarzyszącym konferencji Szczyt Dyplomacji Samorządowej i Ekonomicznej. Hasło przewodnie Kongresu: „Dla siebie, czy dla innych? Czy klastry są użytecznym narzędziem rozwoju innowacyjnej gospodarki i tworzenia miejsc pracy”. Podczas Kongresu, we wtorek 10 września przewidziane jest uroczyste wręczenie dyplomów dla kłastrów, które odnowiły/uzyskały status Krajowego Klastra Kluczowego.

Udział bezpłatny. Rejestracja poprzez stronę: <http://regiosummit.pl/>

Więcej informacji o wydarzeniach na <http://www.klasterlogtrans.pl/>

17 września 2019, Łódź

17 września 2019 w Łodzi odbędzie się XII Europejskie Forum Gospodarcze z udziałem Przewodniczącego Klastra LTPP p. M. Świeczkowskiego w panelu „Rozwój korytarzy transportowych i punktów intermodalnych”.

Udział bezpłatny



26-27 września 2019, Siedlce

26-27 września 2019 w Siedlcach na Uniwersytecie Przyrodniczo-Humanistycznym, odbędzie się V Ogólnopolski Szczyt Gospodarczy OSG 2019 z udziałem Wiceprzewodniczącego Klastra LTPP p. J. Uziębło

Udział bezpłatny



V. POZOSTAŁE INFORMACJE

- **Platforma komunikacyjna INTEGRATOR** służąca do umieszczenia na platformie ogłoszeń informacyjnych, reklamowych, folderów, newsletterów informujących o działalności firm członkowskich Klastra, relacji filmowych z wydarzeń, zdjęć, a także wymianę informacji pomiędzy członkami Klastra. tworzenie wspólnych przedsięwzięć czy projektów na etapie wstępnym.
<http://integrator.klasterlogtrans.pl/>

- **Platforma zakupowa** umożliwiająca umieszczenie na stronie platformy oferty/ogłoszenia dotyczącego zapotrzebowania za zakup usług (np. szkoleniowych), zasobów towarowych (np. powierzchni,) oraz zapotrzebowania na zasoby ludzkie (np. stażyści, praktykanci, pracownicy)
<http://kupuj.klasterlogtrans.pl>

- **Platforma sprzedażowa** umożliwiająca umieszczenie na stronie platformy oferty/ogłoszenia dotyczącego sprzedaży usług (np. szkoleniowych, doradczych), ekspertyz branżowych, opinii, studiów wykonalności i innych (np. powierzchni biurowej, magazynowej, warsztatowej, innej)
<http://sprzedaj.klasterlogtrans.pl>

Odwiedź naszą stronę

Zobacz więcej

Na stronie internetowej projektu INTERMODEL EU można znaleźć aktualności związane z realizacją projektu. Zachęcamy do odwiedzania <http://www.intermodeleu.eu>
Zapraszamy także do śledzenia bieżących informacji na <http://www.klasterlogtrans.pl> i [nasz profil na Facebook](#)

Klaster Logistyczno Transportowy Północ – Południe

Koordynator: Zarząd Nadbałtyckich Inicjatyw Klastrowych Sp. z o.o

Biuro Międzynarodowych Programów Współpracy Gospodarczej,

Siedziba/Biuro:

Budynek Gdańskiego Parku Naukowo-Technologicznego

80-172 Gdańsk, ul. Trzy Lipy 3

e-mail: klasterlogtrans@gmail.com

tel. 510116739